
Болдовская средняя общеобразовательная школа» 

Рузаевского муниципального района 

431472, Республика Мордовия, Рузаевский район, с. Болдово, 

ул. Никольская, д. 1а, тел.: (83451) 57 -5-22; тел./факс: (83451) 57-5-22; 

e-mail: sch.bold@e-mordovia.ru. 

Приказ №73/1                                                           от 01.09.2023 года 

О назначении ответственных за ведение официального сайта МБОУ 

«Болдовская СОШ» в 2023-2024 учебном году 

    В соответствии с положением об официальном сайте образовательной 

организации, в целях упорядочения работы школьного сайта,  регулярного 

пополнения обновленной информацией, соблюдения требований 

законодательства в области порядка создания и ведения сайта 

образовательной организации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

    1.Назначить ответственными  за ведение, оформление и пополнение 

школьного сайта учителя математики Васину Г.А. и учителя физики 

Шичкину Г.А. 

2.Васиной Г.А., Шичкиной Г.А. вменить в обязанность: 

-соблюдение труктуры сайта и наполнением его содержанием в соответствии 

с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», постановлением правительства Российской 

Федерации от 10.07.2013 №582 «Об утверждении Правил размещения на 

официальном сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об 

образовательной организации», приказом Федеральной службы по надзору в 

сфере образования и науки от 29.05.2014 №785 «Об утверждении требований 

к структуре официального сайта образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату 

представления на нем информации»; 

-своевременное обновление сайта; 

-ответственность за содержание информации на сайте; 



-отслеживание мониторингов сайта и принятие мер по устранению 

замечаний. 

3.Заместителю директора по УВР Чуваткиной Н.Ф. следить за 

своевременным размещением необходимой информации на  сайте  . 

 

Директор__________Т.В.Кононенко 

 

 


		2023-10-20T15:00:36+0300
	Кононенко Татьяна Васильевна




